
 

 

UCHWAŁA NR XIII/116/2025 

RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/26/2024 Rady Gminy w Przewozie z dnia 29 sierpnia 2024r. w sprawie 

określenia dla nauczycieli w drodze regulaminu wysokości stawek dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego oraz szczegółowych warunków przyznawania tych dodatków, szczegółowych warunków 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 

wysokości i warunków wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024r., poz. 986 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 1 uchwały nr III/26/2024 Rady Gminy w Przewozie z dnia 29 sierpnia 2024r. w sprawie 

określenia dla nauczycieli w drodze regulaminu wysokości stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego 

oraz szczegółowych warunków przyznawania tych dodatków, szczegółowych warunków obliczania i wypła-

cania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokości i warunków 

wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) szkole – rozumie się przez to szkołę lub przedszkole lub zespół placówek oświatowych prowadzone 

przez Gminę Przewóz;”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 

dnia 1 września 2025r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Stachera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 1970


		2025-09-04T13:14:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




